Si rammenta che l’efficacia della concessione del sostegno sarà in questo 
caso subordinata al non superamento della soglia complessiva prevista dal regime “de minimis”. Le risorse del bando Piemonte Doc Film Fund per la seconda 
sessione del 2026, con scadenza 15 dicembre 2025, ammontano a € 230.000,00 (duecentotrentamila/00). 

FASE DI SVILUPPO 

TITOLO PROVVISORIO REGIA SOGGETTO RICHIEDENTE CITTÀ SOSTEGNO 

Da essa vi abbiamo creati E. Dematté e S. Breighech Filmine s.n.c. TORINO 6.000,00 

Terre di notturna memoria Eugenio Villani Haselwurm Produzioni Pino T.se (TORINO) 6.000,00